Gaun Krmitko pro drubez 4 kg 300x305mm plastové
citronové zelené se zavésem s motivem slepicek /

PLASTIC POULTRY FEEDER GREEN LEMON 4 KG

11366

» CHOVATELSTVI » misky, napajecky, krouzky

Kéd produktu
Hmotnost

Baleni

Mnozstvi na paleté

Dostupnost na hlavnim skladé:

Parametry
Sazba DPH
Sitka

Vyska
Hloubka

447124
0,5400
10,0000
0,0000

10,0 ks

21,00
30,00 cm
30,50 cm
30,00 cm



